	Travanj 2019.

	Tjedan
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	1.
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	7

	2.
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	13
	14

	3.
	15
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	17
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	20
	21

	4.
	22
	23
	24
	25
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	5.
	29
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	31
	
	
	
	


Ekonomska škola Šibenik, Šibenik 

VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA
	     Travanj 2019.

	I. A
	Tjedan

	Predmet
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Računovodstvo
	
	
	17.4.
	
	

	Hrvatski jezik
	5.4.
	
	
	
	

	Obiteljski posao
	
	11.4.
	
	
	

	I. C
	
	
	
	
	

	Hrvatski jezik
	
	8.4.
	15.4.
	
	

	Engleski jezik
	
	11.4.
	
	
	

	
	

	I. D
	Tjedan

	Predmet
	
	
	
	
	

	Hrvatski jezik
	4.4.
	
	
	
	

	Poslovne komunikacije
	5.4.(grupa A)
	
	
	
	


	Engleski jezik
	
	12.4.
	
	
	

	
	

	I. E
	Tjedan

	Hrvatski poslovni jezik
	2.4.
	
	
	
	

	Latinski jezik
	
	9.4.
	
	
	


	                                                                             Tavanj 2019.

	II. A
	Tjedan

	Predmet
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Računovodstvo
	4.4.
	
	
	
	

	II. C
	
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	11.4.
	
	
	

	Kompjutorska daktilografija
	
	8.4.
	
	
	

	Osnove ekonomije i prava
	
	12.4.
	
	
	

	Hrvatski jezik
	2.4.
	
	
	
	

	
	

	II. D
	Tjedan

	Predmet
	
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	9.4.
	
	
	

	
	

	II. E
	Tjedan

	Predmet
	
	
	
	
	

	Hrvatski jezik
	
	
	17.4.
	
	

	Latinski jezik
	
	
	16.4.
	
	


	Travanj 2019.

	III. A
	Tjedan

	Predmet
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Hrvatski jezik
	
	8.4.
	
	
	

	Računovodstvo
	
	
	17.4.
	
	

	
	

	III. D
	

	Predmet
	
	
	
	
	

	Računovodstvo
	
	9.4. (grupa B)
	
	
	

	III. E
	

	Predmet
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Travanj 2019.

	IV. A
	Tjedan

	Predmet
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Računovodstvo
	
	
	17.4.
	
	

	Engleski jezik
	
	12.4.
	
	
	

	IV. B
	Tjedan

	Računovodstvo
	4.4.
	
	
	
	

	Hrvatski jezik
	
	9.4.
	
	
	

	IV. D
	
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	9.4.
	
	
	

	Hrvatski jezik
	
	10.4.
	
	
	

	IV. E
	
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	11.4.
	
	
	


Ravnatelj
Igor Friedrich, dipl. teol., v. r.
